主旨：

說明：

臺灣兒童發展早期療育協會

受文者：

國立臺東大學師範學院幼兒
教育學系

發文日期： 中華民國114年5月16日
發文字號： 華早療字第1140000645號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 第26屆兒童發展早期療育論文發表大會徵稿啟事及活動單張各1份

 檢送本會辦理「第26屆兒童發展早期療育國際論文發表

大會暨以家庭為中心工作坊」徵稿啟事及活動單張各1
份，敬祈協助宣傳並轉知所屬早療服務相關人員，歡迎

踴躍投稿，請查照。

一、

二、

本屆大會謹訂於2025年11月1-2日假東海大學音樂學系演

奏廳舉行，即日起公開徵求論文摘要及服務方案成果報

告，相關徵稿規定及投稿方式請參閱附件徵稿啟事。

徵稿時間自即日起至8月15日止，採線上投稿，欲投稿

者，請掃描單張上方QR碼至活動官網進行投稿。若有任

何需要之處，請於上班時間(星期一至星期五，上午8時
至下午5時)來電本會公務手機0968-353739洽詢。

正本：大仁科技大學人文暨資訊學院社會工作學系、中山醫學大學醫學科技學院物理

治療學系、中山醫學大學醫學科技學院職能治療學系、中山醫學大學醫學科技

學院語言治療與聽力學系、中山醫學大學醫學院心理學系、中山醫學大學醫學

院醫學社會暨社會工作學系、中原大學人文與教育學院特殊教育學系、中原大

學理學院心理學系、中國文化大學教育學院心理輔導學系、中國文化大學社會

科學院青少年兒童福利碩士學位學程、中國文化大學社會科學院社會福利學

系、中國醫藥大學健康照護學院物理治療學系、中華醫事科技大學醫事學院語

言治療系、中臺科技大學人文及管理學院兒童教育暨事業經營系、仁德醫護管

理專科學校復健科、弘光科技大學醫療健康學院物理治療系、弘光科技大學醫

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 540南投市南崗二路87號2樓
聯絡人 ： 張靖榆
電話 ： 0968-353739
傳真 ： 049-2243362
電子郵件 ： tacdei@tacdei.org.tw

1140007534

總收文　114/05/16

第1頁，共3頁

 療健康學院語言治療與聽力學系、正修學校財團法人正修科技大學生活創意學

院幼兒保育系、玄奘大學社會科學院應用心理學系、玄奘大學社會科學院社會

工作學系、佛光大學社會科學學院心理學系、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學

醫學健康學院幼兒保育系、東吳大學理學院心理學系、東吳大學人文社會學院

社會工作學系、東海大學社會科學學院社會工作學系、東海大學創意設計暨藝

術學院音樂學系、長庚大學醫學院物理治療學系、長庚大學醫學院職能治療學

系、長庚大學醫學院早期療育研究所、長榮大學健康科學學院健康心理學系、

長榮大學人文社會學院社會工作學系、南華大學人文學院幼兒教育學系、美和

學校財團法人美和科技大學民生學院社會工作系、馬偕學校財團法人馬偕醫學

院醫學院聽力暨語言治療學系、高雄醫學大學健康科學院物理治療學系、高雄

醫學大學健康科學院職能治療學系、高雄醫學大學人文社會科學院心理學系、

高雄醫學大學人文社會科學院醫學社會學與社會工作學系、國立中正大學社會

科學院心理學系、國立中正大學社會科學院社會福利學系、國立成功大學醫學

院物理治療學系、國立成功大學醫學院職能治療學系、國立成功大學醫學院健

康照護科學研究所、國立成功大學社會科學院心理學系、國立東華大學花師教

育學院特殊教育學系、國立東華大學花師教育學院幼兒教育學系、國立東華大

學人文社會科學學院諮商與臨床心理學系、國立金門大學健康護理學院社會工

作學系、國立屏東大學教育學院特殊教育學系、國立屏東大學教育學院幼兒教

育學系、國立屏東科技大學人文暨社會科學院幼兒保育系、國立屏東科技大學

人文暨社會科學院社會工作系、國立政治大學教育學院幼兒教育研究所、國立

政治大學教育學院輔導與諮商碩士學位學程、國立政治大學理學院心理學系、

國立政治大學社會科學學院社會工作研究所、國立高雄師範大學教育學院特殊

教育學系、國立高雄師範大學教育學院諮商心理與復健諮商研究所、國立清華

大學竹師教育學院特殊教育學系、國立清華大學竹師教育學院幼兒教育學系、

國立清華大學竹師教育學院教育心理與諮商學系、國立陽明交通大學生物醫學

暨工程學院物理治療暨輔助科技學系、國立嘉義大學師範學院特殊教育學系、

國立嘉義大學師範學院幼兒教育學系、國立嘉義大學師範學院輔導與諮商學

系、國立彰化師範大學教育學院特殊教育學系、國立彰化師範大學教育學院輔

導與諮商學系、國立彰化師範大學教育學院復健諮商研究所、國立暨南國際大

學教育學院教育學院心理健康與諮詢碩士學位學程在職專班、國立暨南國際大

學人文學院社會政策與社會工作學系、國立臺中教育大學教育學院特殊教育學

系、國立臺中教育大學教育學院幼兒教育學系、國立臺中教育大學人文學院諮

商與應用心理學系、國立臺北大學社會科學學院社會工作學系、國立臺北教育

大學教育學院特殊教育學系、國立臺北教育大學教育學院幼兒與家庭教育學

系、國立臺北教育大學教育學院心理與諮商學系、國立臺北護理健康大學健康

科技學院語言治療與聽力學系、國立臺北護理健康大學人類發展與健康學院嬰

幼兒保育系、國立臺東大學師範學院特殊教育學系、國立臺東大學師範學院幼

兒教育學系、國立臺南大學教育學院特殊教育學系、國立臺南大學教育學院幼

兒教育學系、國立臺南大學教育學院諮商與輔導學系、國立臺灣大學醫學院物

理治療學系、國立臺灣大學醫學院職能治療學系、國立臺灣大學理學院心理學

系、國立臺灣大學社會科學院社會工作學系、國立臺灣師範大學教育學院特殊

第2頁，共3頁

 教育學系、國立臺灣師範大學教育學院教育心理與輔導學系、國立臺灣師範大

學國際與社會科學學院社會工作學研究所、淡江大學學校財團法人淡江大學教

育學院教育心理與諮商研究所、朝陽科技大學人文暨社會學院幼兒保育系、朝

陽科技大學人文暨社會學院社會工作系、慈惠醫護管理專科學校慈惠醫護管理

專科學校物理治療科、慈濟學校財團法人慈濟大學醫學院物理治療學系、慈濟

學校財團法人慈濟大學人文社會學院人類發展與心理學系、慈濟學校財團法人

慈濟大學教育傳播學院兒童發展與家庭教育學系、慈濟學校財團法人慈濟大學

人文社會學院社會工作學系、義守大學醫學院物理治療學系、義守大學醫學院

職能治療學系、實踐大學民生學院社會工作學系、臺北市立大學教育學院特殊

教育學系、臺北市立大學教育學院幼兒教育學系、臺北市立大學教育學院心理

與諮商學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學醫學院職能治療學系、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學社會科學院心理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

醫學院臨床心理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學社會科學院社會工作學

系、輔英科技大學醫學與健康學院物理治療系、輔英科技大學人文與管理學院

幼兒保育暨產業系、銘傳大學社會科學院諮商與工商心理學系、樹人醫護管理

專科學校樹人醫護管理專科學校物理治療科、樹人醫護管理專科學校樹人醫護

管理專科學校職能治療科、樹德科技大學應用社會學院兒童與家庭服務系

(所)、靜宜大學人文暨社會科學院社會工作與兒童少年福利學系、財團法人陽

光社會福利基金會、財團法人心路社會福利基金會、新北市自閉症服務協進

會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會、財團法人中華民國唐氏症基

金會、財團法人天主教光仁社會福利基金會、財團法人臺中市私立信望愛智能

發展中心、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會、財團法人伊甸社會福利基金

會、財團法人雅文兒童聽語文教基金會、財團法人瑪利亞社會福利基金會、財

團法人苗栗縣私立幼安教養院、中華民國腦性麻痺協會

副本：本會秘書處 114/05/16
15:00:13

第3頁，共3頁